平成 30年９月 13日

取消料規定 変更について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社取扱のディズニー・クルーズラインのパッケージツアーについて、2018年 9月 13日以降の

新規ご予約分より取消規定が下記の通り変更となります。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

●バハマ３泊/４泊/５泊クルーズ、バハ・カリフォルニアクルーズ

  クルーズ日数とホテル宿泊数 クルーズ≧ホテル クルーズ＜ホテル

旅行開始日

から起算して

さかのぼって

９０日前まで 無料

８９日前～４５日前まで 旅行代金の１０％ 旅行代金の５％

４４日前～３０日前まで 旅行代金の２５％ 旅行代金の１２．５％

２９日前～１５日前まで 旅行代金の３７．５％ 旅行代金の１８．７５％

１４日前～当日まで 旅行代金の５０％ 旅行代金の２５％

出発時刻以降～無連絡不参加 旅行代金の１００％

●東西カリブクルーズ、ニューヨーク発着カリブ海クルーズ、アラスカクルーズ、地中海クルーズ

  クルーズ日数とホテル宿泊数 クルーズ≧ホテル クルーズ＜ホテル

旅行開始日

から起算して

さかのぼって

１２０日前まで 無料

１１９日前～５６日前まで 旅行代金の１０％ 旅行代金の５％

５５日前～３０日前まで 旅行代金の２５％ 旅行代金の１２．５％

２９日前～１５日前まで 旅行代金の３７．５％ 旅行代金の１８．７５％

１４日前～当日まで 旅行代金の５０％ 旅行代金の２５％

出発時刻以降～無連絡不参加 旅行代金の１００％

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

敬具

株式会社オーバーシーズ・トラベル

ツアーセンター 新山/堀井

〒104-0061

東京都中央区銀座 1-16-7銀座大栄ビル 2階

TEL：03-3567-1202 FAX：03-3563-2320

Email：dis@vacation-ota.co.jp